

YC 98% తిరస్కరణ రేటును కలిగి ఉంది. మీరు నిధులకు అర్హులని ఎలా నిరూపించాలో ఇక్కడ ఉంది. మీరు అప్పటికప్పుడు కాకుండా, ఆలోచనాత్మకంగా సిద్ధం కావాలి. YC స్పష్టత, ట్రాక్షన్, కథనాన్ని చెప్పే విధానం మరియు పదునైన అమలును కోరుకుంటుంది. మీ అప్లికేషన్ ఫౌండర్-ప్రాబ్లమ్ ఫిట్, ప్రారంభ వ్యాలిడేషన్ మరియు మీ మీద ఎందుకు పందెం కాయాలో చూపించాలి.

[శ్రమణ మిత్ర యొక్క డిజిటల్ మైండ్ AI మెంటార్‌లోకి లాగిన్ అవ్వండి.](#)

మీ పిచ్ డెక్‌ను అప్‌లోడ్ చేయండి లేదా మీ ఎలివేటర్ పిచ్‌ను పేస్ట్ చేయండి.

ఆపై ఈ క్రింది ప్రశ్నలను ఒక్కొక్కటిగా అడగండి:

1. “నా YC అప్లికేషన్‌ను నేను ఎలా సిద్ధం చేయాలి?”
2. “నా కథనంలో ఏ బలహీనతలు YC తిరస్కరణకు కారణం కావచ్చు?”
3. “ఏ వ్యాలిడేషన్ లేదా ట్రాక్షన్ నా అవకాశాలను పెంచుతుంది?”
4. “నా టీమ్‌ని నేను ఎలా ప్రత్యేకంగా అర్హత కలిగినదిగా చూపాలి?”
5. “నేను దరఖాస్తు చేయడానికి ముందు నా పిచ్‌ను మెరుగుపరచడంలో 1Mby1M నాకు ఎలా సహాయపడుతుంది?”
6. “1Mby1Mలో చేరడానికి ఎంత ఖర్చవుతుంది? వారు ఎంత ఈక్విటీని తీసుకుంటారు?”

AI మెంటార్ మీకు అవసరమైన విషయాలను వివరిస్తుంది మరియు మీతో సంభాషిస్తుంది. ఏదైనా వివరణ కావాలంటే అడగండి. మా AI మెంటార్ ప్రైవేట్, సురక్షితమైనది మరియు 57 భాషలలో 24/7 అందుబాటులో ఉంటుంది. మనం ప్రారంభిద్దాం.

YC has a 98% rejection rate. Here is how to prove you're worth funding. You need to prepare deliberately, not wing it. YC selects for clarity, traction, crisp storytelling, and sharp execution. Your application must show a founder-problem fit, early validation, and why you are the team to bet on.

Log into [Sramana Mitra's Digital Mind AI Mentor.](#)

Upload your pitch deck or paste your elevator pitch.

Then ask the following questions, one at a time:

1. “How do I prepare my YC application?”
2. “What weaknesses in my story would cause YC to reject me?”
3. “What validation or traction will strengthen my odds?”
4. “How should I position my team as uniquely qualified?”
5. “How can 1Mby1M help me refine my pitch before I apply?”
6. “What does it cost to join 1Mby1M? How much equity do they charge?”

The AI Mentor will walk you through the essentials and dialog with you. Ask for any clarification. Our AI Mentor is Private. Safe. Available 24/7 in 57 languages.

Let's get going.